
  

 

Врз основа на член 14 од Статутот на Здружение на внатрешните ревизори на Република Северна 
Македонија (во натамошниот текст ЗВРРСМ), Собранието на ЗВРРСМ на ден 26.05.2025 година ја 
донесе следната: 

 

Одлука за констатирање престанок на функција на член на Управен одбор 
на Здружение на внатрешните ревизори на Република Северна Македонија 
 
 

Член 1 
Се констатира престанок на функција на членот на Управен одбор на ЗВРРСМ, Пане Илиев, поради 

поднесена оставка доставена во писмена форма до Управен одбор на ден 17.09.2023 година. 

Член 2 

Се задолжува Билјана Секуловска, Претседател на Управниот одбор на ЗВРРСМ да ја поднесе 

пријавата за бришење на уписот пред Централниот регистар на Република Северна Македонија. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување. 
 

 

 

 

 

__________________ 

Билјана Секуловска 

Претседател на Здружението на внатрешните ревизори на Република Северна Македонија 

 

 

 

 

Скопје, 26.05.2025 година 
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